

۴ میلیون خانوار در صف دریافت وام کرونایی

سخنگوی ستاد تسهیلات حمایتی وزارت رفاه گفت: ۴ میلیون خانوار جدید براساس اطلاعات دریافتی از وزارت کشور شامل خانوارهای با سرپرست دستفروش، پیک موتوری، رانندگان وانتبارها، کارگران ساختمانی بیمه تأمین اجتماعی براساس فهرست سازمان تأمین اجتماعی و خانوارهای یارانه‌بگیر پنج نفره و بیشتر در صف دریافت تسهیلات یک میلیون تومانی جدید قرض الحسنه حمایتی قرار دارند...

صفحه ۲



تجارت

اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

نسخه الکترونیک روزنامه راه روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.

پنجشنبه ۱۹ تیر ۱۳۹۹ • ۱۷ ذی‌القیعه ۱۴۴۱
سال هفتم • شماره ۸ • صفحه ۸ • ۳۰۰۰ تومان
Thu • 9 July • 2020 • 8 page

معرفی کارت‌های بازرگانی اجاره‌ای به بانک مرکزی

گمرک ایران اقدام به اعلام مشخصات کارت‌های بازرگانی مشکوک به سازمان توسعه تجارت ایران، دفتر مقررات صادرات و واردات وزارت صنعت، معدن و تجارت و بانک مرکزی کرده و از احتمال اجاره‌ای بودن آنها خبر داده است. به گزارش گمرک ایران، مهرداد جمال ارونقی معاون گمرک ایران اظهار داشت: تمامی کارت‌های بازرگانی مشکوک، در مسیر فرمز انتخاب ...

صفحه ۴



اعتبارنامه منتخب گچساران رد شد

دست رد مجلس به سینه تاجگردون

۲

هشدار فولادسازان:

قوانین دست و پاگیر کمر فولاد را خم کرد

گروه صنعت و تجارت: تحریم‌های ظالمانه از سوی آمریکا در عرصه‌های مختلف اقتصادی در چهار دهه گذشته به شکل مختلف جریان داشته، اما تولیدکنندگان به ویژه فعالان صنعت فولاد همواره راه خود را در پیش گرفته‌اند که این موضوع، ناکارآمدی سیاست تحریم را نشان می‌دهد. فولادسازان کشور، پار سال در عرصه صادرات عملکرد در کور دگانه برای گذاشتند و با تولید نزدیک به ۱۱ میلیون تن دستاورد قابل توجهی داشتند که ۳.۵ میلیارد ...

صفحه ۴

گزارش ویژه

سخنگوی صنعت برق اعلام کرد:

تعطیل شدن یک هزار واحد غیر مجاز استخراج رمزارز



۵

تجارت از وعده‌های بی اثر کنترل گرانی و تورم گزارش می دهد

بی‌اعتنایی قیمت‌ها به حرف‌درمانی‌ها

۳



دست و پا زدن دولت در یکسال باقیمانده عقب‌ماندگی‌ها را جبران نمی کند

اعتراف روحانی به ضعف عملکرد دولت در حوزه مسکن

- الان وقت تنش و یگو مگو نیست
- صادرکننده باید ظرف سه ماه ارز را برگرداند
- بورس باید با استحکام به راه خودش ادامه دهد
- سهام عدالت در عید غدیر و ۲۲ بهمن آزاد می شود

۲

سرمقاله

پیمان شکنی غربی هادر برجام



حسین رئیسی
نماینده‌مناقب و جاسک در مجلس
از روزی که برجام تصویب شد،

امیدواری‌های زیادی برای ایران و جهان ایجاد کرد اما به مرور زمان و در نتیجه کارشکنی‌های آمریکا، این امید تبدیل به یاس شد. بدتر اینکه شاهد کم‌توجهی و پایبند نبودن اروپایی‌ها به این معاهده هستیم، البته از همان ابتدا نیز برجام به گونه‌ای شکل گرفت که منافع کشورمان در آن بسیار ...

ادامه در همین صفحه

یادداشت

رشد قارچ گونه بنگاه‌های املاک



کمال علی پور خنکداری
نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس
امروزه با مشکل بزرگ گرانی مسکن رو به رو

هستیم که دلایل بسیاری دارد اما یکی از مواردی که به وفور مشاهده می‌شود اما بی‌توجهی از کنار آن رد می‌شود، افزایش قارچ گونه دفاتر مشاوران املاک در کشور به ویژه کلانشهرهاست. این یک واقعیت است که سود سرشار دلال بازاری در بازار مسکن موجب شده که بسیاری از افراد اقدام به تأسیس دفاتر مشاوران ...

ادامه در همین صفحه

پیمان شکنی غربی هادر برجام

از بن بست خارج کنیم.

علاوه بر این برجام هیچ منفعتی برای کشور ما در پی نداشت و حتی این مسئله به شکلی بوده که برخی از مقامات دولتی اذعان کردند که برجام خسارت محض بود. نکته تاسف بار این است که همه وعده‌هایی که در برجام به ایران داده شده بود هیچ کدام عملیاتی نشد و آمریکا هم زیر تعهدات خود زد و از برجام خارج شد و همچنین اروپایی‌ها هم فقط در این رابطه زمان را از ما گرفتند و به هیچ کدام از تعهدات خود پایبند نبودند.

رشد قارچ گونه بنگاه‌های املاک

شد، این مسئله دست‌اندرکاران را برای صدور گسترده و چشمگیر مجوز فعالیت دفاتر باز گذاشت، این در حالی است که مجلس برای افزایش اشتغال زایی و کاهش انحصار در این حوزه اقدام کرد، اما اتحادیه بدون در نظر گرفتن سرانه جمعیتی اقدام به صدور مجوز کرد.

به طور مثال در شرایط کنونی در یک شهر ۵۰ هزار نفری حدود ۲ هزار دفتر مشاور املاک فعالیت می‌کند، این آمارها نشان دهنده صدور مجوز بدون در نظر گرفتن شاخص‌های جمعیتی و عوامل مختلف تأثیرگذار در بازار مسکن است.

البته همه چیز به نظارت نیاز دارد که تشکلهای می‌توانند نقش بسزایی در این زمینه ایفا کنند اما در مورد مسکن، قطعاً اتحادیه مشاوران املاک مقصر اصلی رشد چشمگیر املاکی‌ها در کشور است، زیرا اتحادیه در این حوزه علمی و کارشناسی برخورد نکرده است، بنابراین این بخش باید هرچه سریع‌تر ساماندهی شود.

آن از قبل مشخص خواهد بود!

نکته مهم تعهداتی است که در برجام برای حل مشکلات کشورمان داده شده بود که به مرحله اجرا در نیامد. برجام قرار بود مشکلات ما را حل کند، اما همین برجام برای کشور ما مشکل ساز شده و طرف‌های غربی به دنبال این هستند که به پیمان خود برگردند ما را به شورای امنیت ارجاع دهند و ما را ذیل فصل هفتم منشور سازمان ملل قرار بدهند تا اینکه تحریم‌ها تشدیدتر شود، اما آقایان مدعی بودند که ما با برجام توانستیم کشور را

...ادامه از همین صفحه کمرنگ دیده شد و فرآیندهایی هم که در برجام برای نظارت بر اجرا دیده شده به گونه‌ای نیست که بتواند منافع ما را تأمین کند. یکی از این موارد، مکانیسم ماشه است که در متن برجام گنجانده شده است. این مکانیسم یک بند یکطرفه است و بابت این مسئله حتی اجازه شکایت را به ما نمی‌دهند، البته اگر هم شکایتی شویم، انهایی که طرف شکایت ما هستند خودشان رسیدگی کننده به پرونده هستند؛ بنابراین وقتی کسی هم قاضی و هم متهم باشد حکم

واعظی هشدار داد:

آغاز تخریب روابط ایران و چین در رسانه‌های خارجی



واعظی تصریح کرد: هیچ کار پنهانی نیست، اما یک خطی را اول رسانه‌های خارجی به عنوان اینکه تخریب

رئیس دفتر رئیس جمهور گفت: خط تخریب روابط ایران و چین از رسانه‌های خارج آغاز شده است.

دولت در مورد انتخابات به قرارداد ۲۵ ساله ایران و چین گفت: خط تخریب روابط ایران و چین از رسانه‌های خارج آغاز شده است.

وی با تأکید بر اینکه سند میان ایران و چین تعهدی به آن معنا ندارد، اظهار داشت: دولت همواره مقید بود که هر آنچه که نیاز به تصویب دولت داشته باشد این کار را انجام دهد و هر اقدامی که نیاز به تصویب مجلس شورای اسلامی داشته باشد نیز کار را انجام دهد.

محسنی اژه‌ای خبر داد:

حمایت دستگاه قضا از افشاگران فساد



معاون اول قوه قضاییه گفت: تمام مقدمات پیشگیری از جرم را قوه قضاییه

نمی‌تواند به تنهایی فراهم کند؛ بلکه نیازمند همکاری دیگر قواست. در وهله اول مردم باید آنجایی که خودشان می‌توانند جلوی فساد را بگیرند و با یک تذکر و راهنمایی، این اقدام را انجام دهند؛ اما در نهایت از کسانی که فساد را گزارش می‌کنند، حمایت می‌کنیم. غلامحسین محسنی اژه‌ای در پاسخ به این که آیا در حقوق عامه حق اعتراض برای مردم وجود دارد گفت: این موضوع جزء موارد تحول است؛ اما گاهی اعتراض و انتقاد با موضوعی دیگر اشتباه گرفته می‌شود؛ به گونه‌ای که در برخی موارد انتقاد، همراه با فحش است که این موضوع درست نیست.

همچنین گاهی اعتراض با قانون شکنی همراه بوده که این نیز موضوعی اشتباه است. وی افزود: آیا اگر فرد اعتراض دارد، می‌تواند خیابان را ببندد؟ ما می‌توانیم اعتراض کنیم بدون آنکه حق دیگران را زیر پا بگذاریم، بدون شک انتقاد سازنده آن است که همراه با منطق، استدلال و بدون توهین و تحقیر باشد. اگر اعتراض سبب شود که حق بسیاری از افراد ضایع گردد، بدون شک باید جلوی آن گرفته شود. معاون اول قوه قضاییه درباره لزوم پیشگیری

خرید، بسته بندی، بارگیری، حمل و تحویل ۷۰,۰۰۰ عدد بشکه خالی مجتمع پتروشیمی کارون

شرکت پتروشیمی کارون در نظر دارد خرید، بسته بندی، بارگیری، حمل و تحویل ۷۰,۰۰۰ عدد بشکه خالی خود را از طریق مناقشه عمومی به واجدین شرایط واگذار نماید. محل دریافت اسناد مناقشه: مناقضیان می توانند از تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۸ از طریق وب سایت پتروشیمی کارون به آدرس www.kmpc.ir تب مناصات با ثبت مشخصات شرکت خود اسناد را جهت شرکت در مناقشه دانلود نمایند. شماره تماس: ۰۶۱۵۲۱۳۲۷۰۷ (شایان ذکر است نظر به اینکه هرگونه اصلاح یا تغییر احتمالی در اسناد مناقشه از طریق ایمیل صورت می پذیرد. لطفاً در صورت تمایل به شرکت در این مناقشه مشخصات شرکت خود را بصورت صحیح در سامانه وارد نمایید) آخرین زمان تحویل پاکات پیشنهاد قیمت: تا پایان وقت اداری ۱۳۹۹/۰۵/۰۴

تضمین شرکت در مناقشه: مبلغ تضمین شرکت در مناقشه مبلغ ۵,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (پنج میلیارد و سیصد میلیون) ریال می باشد. الف: مناقشه یک مرحله‌ای بوده و شرکت کنندگان براساس مدارک و مستندات مندرج در فرم ارزیابی مورد ارزیابی قرار خواهند گرفت و براساس مدارک و مستندات (ارسالی امتیاز کسب خواهند نمود. ب: حداقل امتیاز لازم جهت بازگشایی پاکت پیشنهاد قیمت شرکت کنندگان ۶۰ امتیاز خواهد بود. پ: پیشنهاد قیمت شرکت کنندگانی که خارج حداقل امتیاز نگردند بازگشایی نخواهد شد. ج: کارفرما بدون هرگونه توضیح در قبال رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

شماره مناقشه	عنوان	نوبت مناقشه
MN-15/936	خرید، بسته بندی، بارگیری، حمل و تحویل ۷۰,۰۰۰ عدد بشکه خالی	نوبت اول

روابط عمومی پتروشیمی کارون

فراخوان مزایده عمومی

نوبت دوم - شماره مجوز: ۱۳۹۹، ۱۷۳۸

هاشمی نژاد (بخش مناقصه ها و مزایده ها) به آدرس زیر قابل دریافت است. www.nigc-khangiran.ir

محل تحویل اقلام مزایده: ۱۶۵ جاده مشهد - سرخس، پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد (لازم به ذکر است، تفکیک کالاها، بارگیری، حمل و سایر اقدامات لازم دیگر برای انتقال کالاها موضوع مزایده بر عهده و به هزینه و با مسئولیت خریدار (برنده مزایده) می باشد.)

سایر موارد: مناقضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از ساعت ۱۴:۳۰ الی ۱۴:۳۰ روزهای شنبه لغایت چهارشنبه با شماره تلفن ۳۷۲۸۵۰۲۴ - ۰۵۱ تماس حاصل نمایند. همچنین لازم به ذکر است در صورت نیاز برای بازدید از اقلام موضوع مزایده، جهت هماهنگی تایک روز قبل از آخرین مهلت تحویل پیشنهاد (اشاره شده در بند ۵ فراخوان این مزایده) با شماره مستقیم ۰۲۱۰۰۳۲۰۰۵۱ داخلی های ۲۱۴۰ و یا ۲۱۴۴ تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد